Tribunal Regional Eleitoral de Goiás
Presidência

PORTARIA Nº 863/2006

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás,

no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
artigo 16, inciso XIX, do Regimento Intemo deste
Tribunal,

RESOLVE:

Art. 1º NOMEAR os candidatos abaixo relacionados,
por ordem de classificação, para, nos termos doartigo 9º, item |, da Lei nº 8.112,
de 11.12.90, exercerem, em caráter efetivo, em virtude de habilitação em concurso
público, o cargo de Técnico Judiciário, Área Administrativa, Classe “A”, Padrão 1,
do Quadro de Pessoal do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás:

D
m

A
w
o
n

11.

12.

13.

14.

15.

PATRÍCIA CURSINO SUARES — vaga criada pela Lei 11.202/2005

LAURISAR DE ALCÂNTARA AMORIM - vaga criada pela Lei 11.202/2005

DANIEL SILVA CARDOSO BORGES- vaga criada pela Lei 11.202/2005

WILIANE BORGES CAMARGO- vaga criada pela Lei 11.202/2005

RENATA NASCIMENTO DIAS - vaga criada pela Lei 11.202/2005

DANIEL DOS SANTOS RODRIGUES- origem da vaga: vacância de Renata da Mota

Fernandes

ORLANDO RODRIGUES DE ALMEIDA - origem da vaga: vacância de Alcione Maria

Borges

PRISCILA ROCHELLI FARIA - origem da vaga: vacância de Marcus Vinnícius

Rebouças Cintra

DANIELA MORAIS INÁCIO - origem da vaga: vacância de Wagner de Sousa Barbosa

- LUIZ HENRIQUE BORGES DE AZEVEDOSILVA - origem da vaga: vacância de José

Cardeal Santos Filho

CAROLINE ARAÚJO ESSADO- origem da vaga: vacância de Álvaro Rodrigo Ferreira

Resende

THIAGO MILHOMEM KLIEMANN - vaga criada pela Lei 10.842/2004

BRUNO CRUZ PINHEIRO - vaga criada pela Lei 10.842/2004

MARCELO GUIMARÃES DA CUNHA- origem da vaga: vacância de Neusa Mesquita

Moreira

PAULO CÉSAR DE OLIVEIRA ROCHA - origem +da vaga:

Nogueira do Nascimento

cância de André

Tribunal Regional Eleitoral de Goiás

Presidência
16. ARTUR ANGEL PRATES RODRIGUES ALVES- origem da vaga: exoneração de

Sílvia Ferreira Pires Rabuske

17. LUCIANA RIBEIRO CARNEIRO SILVA - origem da vaga: aposentadoria de Ilda

Ribeiro de Oliveira

18. TATIANE COSTA RODRIGUES - origem da vaga: vacância de Sílvio Moreira de

Magalhães

19. LEONARDO EUSTÁQUIO DE OLIVEIRA COELHO - origem da vaga: vacância de

Bárbara Marcelle Lúcia Gigonzac, cuja especialidade do cargo foi transformada de

Técnico Judiciário, Área Serviços Gerais, Especialidade Telefonia, para Técnico

Judiciário, Área Administrativa (portaria de transformação nº 871/2006)

Art.3º - Fica designado o dia 11 de setembro de 2006,
às 14:00 horas, horário de Brasilia/DF, para a escolha das lotações dos
habilitados, tendo comocritério a ordem acima especificada.

Art. 4º - Em caso de não comparecimento na data
acima mencionada, os candidatos perderão o direito à escolha das cidades de
lotação, devendo acatara lotação imposta pela Administração.

Publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral
de Goiás, aos 23 (vinte e três) dias do mês de agosto do ano de 2006.

gt

Desembargador FELIPE BATÍS
Presidente do TRE-GO

no

		2014-11-06T12:45:42-0200
	ADRIANA DE MOURA RODRIGUES:5077346